Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 52/2015

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, substituir as ambulâncias de Tijuco Preto e Pedra
Azul.

As ambulâncias já passaram do tempo de uso, não havendo qualquer  segurança para os que
dependem do transporte para ocasiões graves.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2015.

JÚLIO MARIA DOS SANTOS
Vereador - Pequiá

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/